



Seit
über 40 Jahren
Ihr Spezialist
für Getränke

MICHELSTADT · BROMBACHTAL
neben McDonalds **ALLE PREISE SIND ABHOLPREISE**

DIE KASTENSCHLEPPER

Aktion vom 06.06.2025 – 19.06.2025

BIONADE Holunder, Litschi, Naturtrübe Orange
oder Zitrone

statt 10,50 € **9,49**
statt 12,50 € **10,99**



12 x 0,33l o. 10 x 0,5l, zzgl. 2,46 € o. 3,00 € Pfand,
1l = 2,40 € o. 2,30 €

ODENWALD QUELLE
Classic o. Medium

statt 5,99 € **4,99**



12 x 0,7l Glas, zzgl. 3,30 € Pfand, 1l = 0,59 €

PAULANER
Original Münchner Hell
und alkoholfrei

statt 19,99 € **16,99**



12 x 0,5l, zzgl. 3,10 € Pfand, 1l = 1,70 €

2+1 AKTION, 2 KASTEN KAUFEN = 1 KASTEN GRATIS

ELISABETHEN Bio Quelle Spritzig,
Medium oder Pur

statt 21,87 € **14,58**



3 x 12 x 1l PET, zzgl. 6,60 € Pfand, 1l = 0,48 €

SCHMUCKER Meister-Pils oder Export

statt 16,79 € statt 17,49 €

13,99 13,99



24 x 0,33l o. 20 x 0,5l, zzgl. 3,42 € o. 3,10 € Pfand,
1l = 1,77 € o. 1,40 €

KRÄMER Apfelwein oder
Apfelsaft klar oder trüb

statt 10,49 € **8,99**



6 x 1,0 Glas, zzgl. 2,40 €, 1l = 1,47 €

ALLGÄUER BÜBLE
Bayrisch Hell

statt 19,99 € **16,99**



20 x 0,5l, zzgl. 4,50 € Pfand, 1l = 1,70 €

COCA COLA,
Fanta, Sprite, Mezzo

statt 17,99 € **11,99**



12 x 1,0l PET, zzgl. 3,30 € Pfand, 1l = 1,00 €

MONSTER ENERGY
alle Sorten

statt 19,99 € **17,99**



12 x 0,5l Dose, zzgl. 3,00 € Pfand, 1l = 3,00 €

DIE KASTENSCHLEPPER Stadtring 267 · 64720 Michelstadt
Fachlieferant für Getränke Telefon: (06061) 2040 · info@kastenschlepper.de

Öffnungszeiten:
Mo. - Fr. 7.00 - 18.30 Uhr
Sa. 8.00 - 15.30 Uhr